Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 002/2024

O Presidente da 1ª Corte de Conciliação, Mediação e Arbitragem de

Goiânia – 1ª CCA-GO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com

base no artigo 45 do Regimento Interno da 1ª CCA-GO, e em observância ao

artigo 44, caput, do Regimento interno, vem por meio desta, expor a lista de

árbitros atualizada:

A presente portaria entrará em vigor no dia 04 de junho de 2024.

Cumpre-se e publique.

Goiânia, 04 de junho de 2024.

Divino Aparecido Matias
 Presidente da 1ª CCA-GO

Nº NOME ÁRBITRO(A) OAB/GO DESCRIÇÃO

01 DIVINO MATIAS APARECIDO 34.436 Brasileiro, casado, advogado

02 JOSÉ VITAL DOS SANTOS JUNIOR 40.896 Brasileiro, solteiro, advogado

03 YURI MARCELO FURTADO 22.835 Brasileiro, casado, advogado

04 JOÃO PEDRO MACIEL DE
SANT`ANNA BRAGA

- Brasileiro, solteiro,
administrador

05 RICARDO JOSÉ FERREIRA 12.112 Brasileiro, casado, advogado

06 EULER DIAS CASTRO 44.869 Brasileiro, casado, advogado

07  EVERTON RAIMUNDO DOS
SANTOS JUNIOR

47.778 Brasileiro, solteiro, advogado

08 JONATHAN JEUFFER RODRIGUES
ALVES

38.473 Brasileiro, solteiro, advogado

09 FABIANO LUIZ MOTA   46.563 Brasileiro, solteiro, advogado

10 MARIA DE LOURDES ALMEIDA
ALVES

- Brasileira, divorciada, psicóloga

11 HELOISA CHAVES MENDONÇA 65.482 Brasileira, casada, advogada

12 JACKELINE JAINE RODRIGUES
ALVES PRADO

- Brasileira, casada,
administradora

13 SEBATIÃO MATIAS NETO  - Brasileiro, casado, contador

14 LEONARDO BEZERRA CUNHA 14.190 Brasileiro, casado, advogado

15 JOÃO GERALDO CAMILO - Brasileiro, casado, advogado